File No. 20140115aI5
2014 年 1 月

解 毒 剤

日本薬局方チオ硫酸ナトリウム注射液

デ ト キ ソ ー ル 静 注 液 2 g

バイアル製剤の新発売に伴う アンプル製剤 販売中止のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の解毒剤 日本薬局方チオ硫酸ナトリウム注射液『デトキソール静注液2g』につき

まして、当該製品のバイアル製剤の新発売（2013年12月付 弊社インフォメーション）に伴い、アンプル製

剤は在庫消尽をもって販売中止させて頂くことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

暫くの間は、新旧製品が流通し何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願

い申し上げます。

謹 白

記

■ 販売中止（アンプル製剤）

品 名 製造販売元 薬価 包装規格 ＪＡＮコード 在庫消尽見込

デトキソール静注液 2g 日医工 493 10 管 4987376553414 2014 年 10 月

※流通在庫状況により在庫消尽時期が前後することがありますが、何卒ご了承下さい。

◆ 経過措置期間満了日：2015 年 3 月 31 日（予定）

□ 新発売（バイアル製剤）

品 名 製造販売元 薬価 包装規格 ＪＡＮコード 発売開始時期

デトキソール静注液 2g 日医工 493 10 瓶 4987376553711 2014 年 2 月 4 日

以上